
ZARZĄDZENIE NR VIII/36/2020
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie: powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród za wysokie wyniki sportowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506 
z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr XIX/202/12 z dnia 23 lutego 2012 r. w sprawie zasad przyznawania nagród 
za wysokie wyniki sportowe

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród, w składzie:

1) Pani Jolanta Szubert - sekretarz Urzędu Miejskiego Orzesze,

2) Pani Barbara Grabowska - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 w Orzeszu,

3) Pan Tomasz Bober - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 3 w Orzeszu-Zawadzie,

4) Pani Joanna Kalus-Grzegorzek - radna Rady Miejskiej Orzesze,

5) Pan Grzegorz Kaczmarczyk - radny Rady Miejskiej Orzesze,

6) Pan Michał Macioszek - radny Rady Miejskiej Orzesze.

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji wyznaczam Panią Jolantę Szubert.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr VIII/52/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 4.03.2019r. w sprawie 
powołania Komisji do zaopiniowania wniosków o przyznanie nagród za wysokie wyniki sportowe.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF534DFD-F61B-4489-B8A4-97AE86B1AC95. Przyjęty Strona 1




